INDICAÇÃO Nº 00809/2009
Solicita a padronização de todas as calçadas da cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à padronização de todas as calçadas da cidade.
JUSTIFICATIVA:

A padronização de nossas calçadas trará ganhos estéticos e orçamentários ao nosso município, uma vez que tornará nossa cidade mais bonita e reduzirá o desperdício de materiais gastos na construção e reforma das mesmas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de março de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01608/2009